2020年3月15日

一　　般 チ－ム

大学･高専チーム　様

ほどお願い申し上げます。

１．主　　  催   一般社団法人　三重県バスケットボ－ル協会

４．競技方法     ト－ナメント優勝方式、３位決定戦を行う。

　　　　　　　　 「大会冊子(申込用紙)」に記載された者のみ。

                 百五銀行　嬉野支店（店番　５１７）

                 三重県バスケットボール協会　代表　服部俊範（口座番号　２１７７９４）

               下記へメールで申し込むこと。　HP URL⇒　(http://mie.japanbasketball.jp/)

                 三重県立伊勢工業高等学校 内　　西 田 　宏　(県協会 競技委員長) 宛

                 E-mail　　　　n.hiroshi@mxs.mie-c.ed.jp

　　　　　　　　　　　 ユニフォームは淡色とする。

　　　　　　　　　　　 チームが行う。後は負けチームで行う。

　　　　　　　　 ベンチで指揮を執るものは、E-2級以上とする。

　標記の大会を下記の通り開催いたしますので、貴チ－ムの参加について、よろしくご配慮の

２．期日・会場   ２０２０年５月１０日（日）　白山体育館　他

                                            　  　 (一社)三重県バスケットボ－ル協会

                                                        会　長  　八  木  秀  行
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(公印略)

第７４回 三重県バスケットボ－ル一般春季大会

　　　　　　　　　　　 ④オフィシャルは、１試合目は２試合目のチームで､前半は組合せ番号の若い

　　　　　　　　　　　 片面が空いた場合、次の試合は勝ち負け両チームで行う。

　　　　　　　　　　　 最終日は、全て正式な時間で行う。

            　      　   　　　　　  ５月１７日（日）  白山体育館　他

              　     　　　　　 　   ６月２８日（日）  三重交通G　スポーツの杜　鈴鹿

３．競技規則  　 当年度　日本バスケットボール協会競技規則　による。

５．参加資格  　 日本バスケットボ－ル協会に、加盟登録済みのチーム・登録された選手であり

　　　　　　　　 エントリー変更は、試合開始前に「変更届」を本部へ提出する。その際は、

　　　　　　　　 ｢所属チーム｣と｢メンバーＩＤ｣が確認(証明)できるものを提示すること。

６．チーム人員   監督、コ－チ、ｱｼｽﾀﾝﾄｺｰﾁ、マネ－ジャ－ 各１名、選手１８名 以内とする。

７．組み合わせ　 三重県バスケットボール協会の責任抽選にて決定。

８．参　加　料   １０,０００円　（申し込みと同時に下記の口座に振り込んで下さい）

　　　　　　　　　　　 ⑤１日目、２日目は、各ピリオドの競技時間は9分とする。（ゲームクロックは止める）

　　　　　　　 　※ 振込の際は、必ず｢チ－ム名｣が分かるようにして下さい。

９．申し込み　三重県バスケットボール協会ホームページから｢申し込み用紙｣をダウンロードし、4/1～4/10の間に

12．注意事項　   各チームで傷害保険等に加入して参加すること。

10．帯同審判　 　E級以上の帯同審判とする。

11．大会規定   ①男子の上位８チーム・女子の上位４チームには、8月2９日(土)、3０日(日)

　　　　　　　　　　　 に行われる「県総合選手権大会」への参加資格を与える。

　　　　　　　　　　　 ②組合せ番号の番号の若いチームが､ベンチはオフィシャル席に向かって右側、

24